@ kep. Genje 4 _364 del T3/ 0
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

1¥ Dipartimento
Difesa Suolo e Protersione Civile — Viabilitd I Distretfo -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N ..E'Lrjmﬁ DEL Xﬁ/ﬂéﬁw

OGGETTO: Approvazions Verbale di apgiundicazione provvisoria e agpiudicazione
definitiva del cottimo appalto alla Ditta CIANCIO PARATORE RICCARDC con scde in
TORTORICL (ME) — P.IL 01444320830 con il ribasso del 24,5222% per 1 “Lavor urgenti di
manutenzione stracrdinaria per la messa in sicurczza e regolamentazione delle acgue
metzoriche sulla 8.P. 56 e 38 nei Comuni di Venctico, Rometta e Valdina™ CIG G626155F6F

IL DIRIGENTE

VISTA la Determina Dirigenziale n® 116W717 del 21102010 di impegne somma
approvarione del progetto redatto dai tecnici del 4° Dipartimento 1% UL, concernente i
lavori specificati in opgetto, per I'importo complessive di € 183.000,00 di cui € [43.886,00
pet lavorl a base d'asta, € 4.114,00 per oneri irriducibili per sicurezza e € 37.000,00 per
somme a disposizione approvate in linea tecnica dal Dirigente dello stesso Uflicio
Dirigenziale ai sensi della LR 72002, la L.R. 72003, la L.R. n. 162005 ¢ 1a L.R. n, 2002007,

VISTA la Determinazione Presidenziale n® 194 del 29.11.2010 di auterizzazione al ricorso
al cottimo appalto;

VISTA la  determinazione dirigenziale n® 13400V Dip. del 16122010 con la quale il
Dirigente del TV Dip.to Viabilita I Distretto approva Lo schema della lettera di mvite relative
al cottimo appalte dei Lavori urgenti di manutenzione stracrdinaria per la messa in sieurezza
e regolamentazione delle acque meteoriche sulla S.P 56 ¢ 58 nei Comuni di Venetico,
Fometta ¢ Valdina ;

VISTO il verbale di gara del 21.02.2011 con il guale si & proceduto all’aggiudicazions
provvizoria dei laver alla Ditta  CIANCIO PARATORE RICCARDO cen sede in
TORTORICI (ME} in C.da 5. Venera 16 — P.L 01444320820 con il ribasso del 24,5222% ;

CONSIDERATO che, ai sensi del 2° comrma dell’art, 54 del regolamento degli appalti e del
contratti vigenli , il Didgente procede all’approvazions del verbale di aggivdicazione
provvisoria e aggindicazione definitiva mediante propria determinazions;

VISTA la LI 48 dell’11/12/91 che modifica ed integra I'Ordinamento Amministralivo degli
EE.LL. nonché la LE. n® 20 del 23/12/2000 e sue circolari esplicative;

YISTA la LR, n®%36,

L inE ML E ST
CHRL RS LT BT RN ) PO B W

VISTO 1o Statuta Provinciale; ORIGI

FORNTE Dt Frer 7 0O
G .Juﬁmp. CRfS
|




VISTO il Regolamento degli appalti ¢ dei contratd dell’Ente approvate con Delibera di
Consiglio n® 161 del 21/12/98

DETERMINA

APPROVARE 1l werbale di  aggindicazione Provvisoria & aggivdicare
definitivamente dei Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezia ¢
regalamentazione delle acque meteoriche sulla S.P, 56 & 58 nei Comuni di Venetico, Rometta
¢ Valding™, dell'importo complessive € 135.000,00 di cui € 143.886,00 per lavori 2 base

d'asta, € 4.114,00 per aneti irriducibili per sicurczza ¢ € 37.000,00 per somme a disposizion: '

alla Ditta CIANCIO PARATORE RICCARDO con sede in TORTORICI (ME) in C.da 3.
Venera 16 - P.L 01444320830 con il ribasso del 24,5222%;

MOCHIARARE immediatamente esecutiva la presente  deferminazione  giusto  impegno
definitivo assunto per la somma complessiva di € 185.000,00 al Cap. 7727 Bil, 2010 giusto
impegno assunto al n® 27342010 del 21.10.2010;

AUTORIZZARE la stipula del -:::J.ntrmt{:-'.

Il Dirigente

Dott, IHEWF Celi

VISTO: 11 Dirigente del 17 Dip. 2° U.D.

.,..._n-.-

Wl sm i‘ufi E !
b FuKE




